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ANEXO DA PESQU]SA DE .PREÇO

Ordem: Data: Local: UF:: Ata

VALOR ESTI MAOCOMPRA

1 03/01/2025 Cuiabã MT 2!S/2!fJbA 35.460,00
2 07/01/2025 Teixejra de Freitas BA L 063/2025 24,000'00
3 24/01/2025 Taiobeiras MG 0001/25 18.216,00
4 24/01/2025 Müritiba BA 006/25 24.000,00
5 30/01/2025 Passir8 PE 0001/25 24.000,00
6 31/01/2025 São João Nepomuceno MG 10/2025 20.400,00
7 06/02/2025 Salgado SE ryíIíl|2:ffí2£ 24.602,04
8 05/02/2025 AnahLl PR PRl 3/2025 21.600,00
9 05/02/2025 Csuculé BH 025/2025 28.800,00
10 14/02/2025 São José do Rio Preto SP 1-000089/?_025 24.552,00

11 1 1 /02/2025 Qulxabeira BA 006/2025/2025 24.960,00
12 11/02/2025 Jlãuiriçá BA -0001/2025 21.600,00
13 25/02fl025 Sanat Luiza MA 010/2025 25.992,00
14 08/03/2025 Palmácia CE 105-1-00004/2025 24.000,00
15 12/03„025 Jãnuãria MG 31/2025 24.000,00
16 13/03/2025 Pihheiros do Vale RS I L 5/2025 22.719,96
17 29/04/2025 Aliança PE 0002/2025 24.000,00
18 28/03/2025 Cururupu MA 011/20205 24.50D,00

19 21/03/2025 J©rlciuara SP 2J2fJí2:5 20.400,00
20 21/03/2025 Vera Cruz do Oeste PR 90010/2025 18.000,00
21 27/03H2025 Ubaffaba BA 035/2025 24.000,00
22 27/03/2025 Santa Rita PB 12/2025 20.400,00
23 2810312025 Cururupu MA 0009/25 24.582,60
24 06/04/2025 BÍÊluaçll SC PR' 6/2025 27.315,36
25 1Ô/04/2025 São João da Ponte MG 38/2025 22.200,00
26 16/04/2025 Sáo Paulo do Potengi RN 7/2025 24.000,00
27 16/04/2025 Juatuba MG 2f)|2!02:5 27.000,00

28 10/04/2025 Belo  Horlzonte MG 55/2025 29.930,88
29 07/04„025 Bom Jesus de Góiais GO 23/2025 29.304,72
30 07/04/2025 Tibau RN 2|2!ffí2:5 24.000,00
31 06/04ffi025 São Pedro RN 14/2025 26.400,00
32 02/04/2025 garape-Mlri PA 10/2025 20.000,00
33 02/04/2025 n'bàu PR 9/2025 30.000,00
1 05/02/2025 Trajano de Moraes RJ 90003/2025 25`409,64

-TRANSFORMAND0  NA  MESMA  BASE  DE  MEDIDA UNIDADE  * VAL®R  UNITÁRIA = VALOR TOTAL  IGUAL A  12  MESES

05/02/2025 900m/2025 o de lmóvel 6+6 MESES

FONTE:  PNCP   -TRANSFORMANDO  NA  MESMA BASE  DE  MEDIDA  UNIDADE  * VALOR  UNITÁRIA = VALOR TOTAL IGUAUA  12  MESES

33 02/04/2025 24Ã!=12 MESES
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https://pncp.gov.br/a /editais?q=&status=recebendo_proposta&pa

Ordem: Data: Local: UF: Ato

VALOR ESTIMAOCOMPRA
QUANTIDADE

VALOUNITÁRIO

1 03/01/2025 Cuiabá MT 2:6|2!fJb4 35.460,00 12,00 2.955,00

2 07/01/2025 Teixeira de Freitas BA l L 063/2025 24,000,00 12,00 2.000,00

3 24/01/2025 Taiobeiras MG 0001/25 18.216,00 12,00 1.518,00

4 24/01 /2025 Muritiba BA 006/25 24.000,00 12,00 2.000,00

5 30/01/2025 Passira PE 0001/25 24.000,00 12,00 2.000,00

6 31/01/2025 São João Nepomuceno MG 10/2025 20.400,00 12,00 1.700,00

7 0610212025 Salgado SE 007/2025 24.602,04 12,00 2.050,17

8 0510212025 Anahu PR PRI 3/2025 21.600,00 12,00 1.800,00

9 0510212025 Cauculé BH 025/2025 28.800,00 12,00 2.400,00

10 1 4/02/2025 São José do Rio Preto SP 1-000089/2025 24.552,00 12,00 2.046,00

11 1 1 /02/2025 Quixabeira BA 006/2025/2025 24.960,00 12,00 2.080,00

12 1 1 /02/2025 Jicluiriçá BA -0001/2025 21.600,00 12,00 1.800,00

13 25/02/2025 Sanat Luiza MA 010/2025 25.992,00 12,00 2.166,00

14 0810312025 Pa[mácia CE 105-1-00004/2025 24.000,00 12,00 2.000,00

15 12/03/2025 Januária MG 31/2025 24.000,00 12,00 2.000,00

16 13/03/2025 Pinheiros do Vale RS L 5/2025 22.719,96 12,00 1.893,33

17 29/04/2025 Aliança PE 0002/2025 24.000,00 12,00 2.000,00

18 28/03/2025 Cururupu MA 011/20205 24.500,00 5,00 4.900,00

19 21/03/2025 Jericiuara SP 2/2025 20.400,00 1,00 20.400,00

20 21/03/2025 Vera Cruz do Oeste PR 90010/2025 18.000,00 12,00 1.500,00

21 Z]10312025 Ubaitaba BA 035/2025 24.000,00 12,00 2.000,00

22 2]losl2025 Santa Rita PB 12/2025 20.400,00 12,00 1.700,00

23 2810312025 Cururupu MA 0009/25 24.582,60 10,00 2.458,26

24 06/04/2025 Biguaçu SC PRl 6/2025 27.315,36 12,00 2.276,28

25 1 6/04/2025 São João da Ponte MG 38/2025 22.200,00 12,00 1.850,00

26 1 6/04/2025 São Paulo do Potengi RN 7/2025 24.000,00 12,00 2.000,00

27 1 6/04/2025 Juatuba MG 2:On!m:5 27.000,00 12,00 2.250,00

28 1 0/04/2025 Belo  Horizonte MG 55/2025 29.930,88 1,00 29.930,88

29 07/04/2025 Bom Jesus de Góiais GO 2:3nfl2:5 29.304,72 12,00 2.442,06

30 0710412025 Tibau RN 212!ffp5 24.000,00 12,00 2.000,00

31 06/04/2025 São Pedro RN 14/2025 26.400,00 12,00 2.200,00

32 02/04/2025 garape-Mrí PA 10/2025 20.000,00 4,00 5.000,00

33 02/04/2025 mbãu PR 9/2!Ífh:5 60.000,00 24,00 2.500,00

MEDIA: 24.983,61

MEDIANA: 24.000,00

DESVIO  PADRÃ0 6.901,15

COEFICIENTE  DE  VARIAÇÃO: 3,62
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